紛  失  届

令和   年   月   日

茨 城 町 長 殿

届出者

住所 ○○市○○町１丁目１番９号

              氏名 株式会社○○工業 代表取締役社長 茨城ひぬ丸

 下記のとおり設置しましたが、危険物施設（貯蔵所・取扱所）の関係書類について不注

意により紛失いましたので、お届けいたします。

記

危 険 物 施 設 ○○取扱所

設 置 場 所 茨城県東茨城郡茨城町○○１番１９号

設置の許可年月日 ○○年○○月○○日

許 可 番 号 第〇－〇号

完 成 年 月 日 ○○年○○月○○日

完 成 検 査 番 号 第〇－〇号

貯 蔵 区 分

危険物の類・品名 第 4 類 第〇石油類 ○○○○